
Damnica, dnia 18 czerwca 2025 r. 

RG.0002.14.2025 

 

POSTANOWIENIE 

w sprawie zwołania Sesji Rady Gminy Damnica 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   

(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 z późn.zm.)  

 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. Zwołać Sesję Rady Gminy Damnica w dniu 26 czerwca 2025 r. o godz. 14:00              

w sali konferencyjnej Centrum Edukacji i Kultury w Damnicy z następującym porządkiem 

obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum, 

b) przyjęcie i rozpatrzenie wniosków do porządku obrad. 

2. Informacja Wójta Gminy Damnica z działalności w okresie międzysesyjnym. 

3. Informacja z realizacji interpelacji i wniosków radnych złożonych w okresie 

międzysesyjnym. 

4. Informacja z bieżącej realizacji inwestycji gminnych. 

5. Informacja z bieżącej działalności instytucji kultury. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Damnica na 2025 r. 

7. Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica 

na lata 2025 - 2040. 

8. Projekt uchwały w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica. 

9. Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Słupskiemu na 

realizację zadania pn. "Budowa chodnika w miejscowości Damno przy drodze 

powiatowej nr 1137G Damno-Wiatrowo". 

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/459/2022 Rady Gminy Damnica     

z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki           

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                 

i Uzależnieniom Behawioralnym w Gminie Damnica na lata 2023-2025”. 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wprowadzenie zmian do Porozumienia     

z Miastem Słupsk z dnia 20 grudnia 2024 r., dotyczącego przejęcia praw i obowiązków 

Gminy Damnica związanych z korzystaniem z usług Ośrodka Pomocy Osobom 

Nietrzeźwym i Bezdomnym w Słupsku przy ul. Gdyńskiej 13a. 

12. Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na zadania polegające na 

usuwaniu wyrobów zawierających azbest z nieruchomości znajdujących się na terenie 

Gminy Damnica. 

13. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia "Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 

2025 - 2027". 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do zasobu 

komunalnego Gminy Damnica. 

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowe oddanie w dzierżawę 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Damnica. 



16. Projekt uchwały w sprawie podziału sołectwa Sąborze i utworzenia dwóch odrębnych 

sołectw. 

17. Projekt uchwały w sprawie nadania statutów sołectwom Sąborze i Paprzyce. 

18. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Damnicy. 

19. Projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Damnica. 

20. Wolne wnioski i informacje. 

21. Zakończenie Sesji. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Damnica 

Kazimierz Kozina 

  


